

Tømrer - og snedkermester Henrik Hansen A/S

Nebbelundevej 17
4970Rødby

CVR-nr. 27526438

Årsrapport for 2025

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2026

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Tømrer - og snedkermester Henrik Hansen A/S Nebbelundevej 17 4970Rødby |
| Telefon | 54 66 03 02 |
| Mobil | 54 66 03 06 |
| CVR-nr. | 27526438 |
| Stiftelsesdato | 1. januar 2006 |
| Hjemsted | Lolland |
| Regnskabsår | 1. januar 2025 - 31. december 2025 |
| Bestyrelse | Ib Keld Oluf Hansen Henrik Finn Hansen Mette Mørck Billund |
| Direktion | Henrik Finn Hansen |
| Revisor | aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930Maribo |
| CVR-nr. | 12901038 |
| Pengeinstitut | Lollands Bank Vestergade 3 4930Maribo |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 891.656, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.524.563, og en egenkapital på kr. 4.727.600.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.746.077 | 2.937.503 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.491.756 | -2.087.881 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -98.322 | -114.359 |
| Driftsresultat | | 1.155.999 | 735.263 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 385 |
| Andre finansielle omkostninger | | -9.087 | -882 |
| Resultat før skat | | 1.146.912 | 734.765 |
| Skat af årets resultat | 3 | -255.256 | -170.095 |
| Årets resultat | | 891.656 | 564.670 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 591.656 | 264.670 |
| Resultatdisponering | | 891.656 | 564.670 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 312.241 | 410.562 |
| Materielle anlægsaktiver | | 312.241 | 410.562 |
| Anlægsaktiver | | 312.241 | 410.562 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 152.127 | 168.104 |
| Varebeholdninger | | 152.127 | 168.104 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 194.737 | 1.201.480 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 14.549 |
| Andre tilgodehavender | | 24.021 | 12.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.790 | 33.096 |
| Tilgodehavender | | 229.548 | 1.261.124 |
| Likvide beholdninger | | 4.830.647 | 3.260.872 |
| Omsætningsaktiver | | 5.212.322 | 4.690.100 |
| Aktiver | | 5.524.563 | 5.100.662 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.927.600 | 3.335.944 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 300.000 |
| Egenkapital | | 4.727.600 | 4.135.944 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 14.496 | 24.017 |
| Hensatte forpligtelser | | 14.496 | 24.017 |
| Gæld til banker | | 0 | 75 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 101.081 | 248.415 |
| Selskabsskat | | 196.777 | 95.290 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 476.158 | 588.471 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 8.451 | 8.451 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 782.467 | 940.702 |
| Gældsforpligtelser | | 782.467 | 940.702 |
| Passiver | | 5.524.563 | 5.100.662 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |
| Andre forpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 3.335.944 | 300.000 | 4.135.944 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 591.656 | 300.000 | 891.656 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 500.000 | 3.927.600 | 300.000 | 4.727.600 |

Noter

| | 2025 | 2024 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.262.619 | 1.781.461 |
| Pensioner | 165.545 | 230.622 |
| Andre omkostninger til social sikring | 63.592 | 75.798 |
| | <u>1.491.756</u> | <u>2.087.881</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>4</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.087 | 882 |
| | <u>9.087</u> | <u>882</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 264.777 | 169.290 |
| Regulering af udskudt skat | -9.521 | 805 |
| | <u>255.256</u> | <u>170.095</u> |

4. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser er afgivet med de for branchen gældende regler.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Andre forpligtelser

Summen af virksomhedens andre forpligtelser udgør kr. 37.740.